

Strandgården Rudkøbing ApS

Bellevue 1, 2. th., 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 59 83 71 17

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Frits Feodor Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandgården Rudkøbing ApS Bellevue 1, 2. th. 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 59 83 71 17
	Stiftet: 24. januar 1977
	Hjemsted: Langeland Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frits Feodor Nielsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Tinghusgade 22, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fabrikation og udlejning af fast ejendom.

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af fast ejendom i form af erhvervslejemål, lejligheder og depotrum samt investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 552 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -1.137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	552.076	285.666
1 Personaleomkostninger	-463.694	-421.817
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.091	-1.288.339
Driftsresultat	-227.709	-1.424.490
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	103.790	48.063
Andre finansielle indtægter	391.669	374.404
Øvrige finansielle omkostninger	-40.361	-132.214
Resultat før skat	227.389	-1.134.237
3 Skat af årets resultat	-226.177	-2.659
Årets resultat	1.212	-1.136.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	105.000
Disponeret fra overført resultat	-103.788	-1.241.896
Disponeret i alt	1.212	-1.136.896

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	7.008.275	7.312.901
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.637	35.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.031.912</u>	<u>7.348.003</u>
6 Kapitalinteresse	2.000.547	1.896.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.547</u>	<u>1.896.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.032.459</u>	<u>9.244.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.279	234.765
Udskudte skatteaktiver	114.928	335.782
Tilgodehavende selskabsskat	11.569	8.458
Andre tilgodehavender	0	61.633
Tilgodehavender i alt	<u>172.776</u>	<u>640.638</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.325.710	1.989.144
Værdipapirer i alt	<u>2.325.710</u>	<u>1.989.144</u>
Likvide beholdninger	158.105	107
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.656.591</u>	<u>2.629.889</u>
Aktiver i alt	<u>11.689.050</u>	<u>11.874.649</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.674.260	9.778.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	105.000
Egenkapital i alt	<u>9.979.260</u>	<u>10.083.049</u>
 Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	445.642	542.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.642</u>	<u>542.276</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	107.000	114.000
Gæld til pengeinstitutter	0	142.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.867	100.143
Anden gæld	1.089.281	892.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.148</u>	<u>1.249.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.709.790</u>	<u>1.791.600</u>
 Passiver i alt	<u>11.689.050</u>	<u>11.874.649</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	11.019.945	90.000	11.309.945
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.241.896	105.000	-1.136.896
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	9.778.049	105.000	10.083.049
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.789	105.000	1.211
	200.000	9.674.260	105.000	9.979.260

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	411.190	396.851
Pensioner	26.800	6.000
Andre omkostninger til social sikring	25.704	18.966
	<u>463.694</u>	<u>421.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	304.626	1.274.455
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.465	13.884
	<u>316.091</u>	<u>1.288.339</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	220.854	1.447
Regulering af tidligere års skat	3.068	0
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	2.255	1.212
	<u>226.177</u>	<u>2.659</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	10.573.298	9.969.866
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>603.432</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>10.573.298</u>	<u>10.573.298</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-3.260.397	-1.985.942
Årets afskrivninger	<u>-304.626</u>	<u>-1.274.455</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-3.565.023</u>	<u>-3.260.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>7.008.275</u>	<u>7.312.901</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>11.100.000</u>	<u>11.100.000</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	290.325	290.325
Kostpris 30. september 2021	290.325	290.325
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-255.223	-241.339
Årets afskrivninger	-11.465	-13.884
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-266.688	-255.223
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	23.637	35.102
6. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2020	2.067.000	2.067.000
Kostpris 30. september 2021	2.067.000	2.067.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	-170.243	-68.305
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.790	48.062
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 30. september 2021	-66.453	-170.243
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.000.547	1.896.757
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	552.642	656.276
Heraf forfalder inden for 1 år	-107.000	-114.000
	445.642	542.276
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	27.300	136.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 7.008 t.kr.		

Noter

9. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frits Feodor Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-528636152063
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 10:31:00
Underskrevet med NemID

Frits Feodor Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-528636152063
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 10:31:00
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 13:14:44
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ea7a8ca3jwY246254561

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.